স্বাক্ষরিত/-
০৬/৯/১৬
(শাজাহান খান, এম.পি)
মন্ত্রী
নৌ-পরিবহন মন্ত্রণালয়
ও
সভাপতি
বোর্ড অব ডাইরেক্টরস্,
বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশন।

D:\Fink\BSC_AGM\AGM Minutes\AGM Minutes 3bhd.doc

বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশন

চট্টগ্রাম।

নং-১৮.১৬.০০০০.৩৫২.০৬.০১৫-৯২১

তারিখঃ ২৪-০৪-১৪২৩ বঙ্গাব্দ।
০৮-০৯-২০১৬ খ্রিঃ।

বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশনের সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার কার্যবিবরণী সদয় অবগতির জন্য কর্পোরেশনের ওয়েব সাইটে প্রকাশ করা হলে।

স্বাক্ষরিত/-
০৮/৯/১৬
(মোহাম্মদ আবদুল আউয়ল)
সচিব
টেলিফোন : ০৩১-৭২৪৪৭৯